



JEBI Holding ApS

Gebauersgade 2, 1. 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39865882

Årsrapport 14.09.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2020

Jeppe Bisgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JEBI Holding ApS
Gebauersgade 2, 1. 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39865882
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 14.09.2018 - 31.12.2019

Direktion

Jeppe Bisgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 123 t.kr., hvorefter egenkapitalen er negativ med 73 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse har på selskabets generalforsamling redegjort for selskabets økonomiske stilling og stillet forslag om foranstaltninger, der skal træffes for at reetablere selskabskapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.920)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		75.000
Andre finansielle omkostninger	1	(185.853)
Årets resultat		(122.773)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(122.773)
Resultatdisponering		(122.773)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.167.423
Finansielle aktiver	2	3.167.423
Anlægsaktiver		3.167.423
Aktiver		3.167.423

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		(122.773)
Egenkapital		(72.773)
Bankgæld		1.633.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		482.622
Anden gæld		1.119.942
Kortfristede gældsforpligtelser		3.240.196
Gældsforpligtelser		3.240.196
Passiver		3.167.423

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(122.773)	(122.773)
Egenkapital ultimo	50.000	(122.773)	(72.773)

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2018/19
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	174.853
Øvrige finansielle omkostninger	11.000
	185.853

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Tilgange	3.167.423
Kostpris ultimo	3.167.423
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.167.423

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer og kapitalandele er pantsat til sikkerhed for gæld til tredje mand på 1.120 t.kr., som er indregnet under regnskabsposten "Anden gæld".

Selskabets bankforbindelse har ligeledes pant i andre værdipapirer og kapitalandele til sikkerhed for mellemværendet på 1.634 t.kr.
